ISF World Schools Cross Country Championship 2022

Strbské Pleso 24.04.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 4. 2022 o 12:38

(103) 5 km - Selection Boys

# Stc. Meno Nar. Klub / Krajina  Vykon Odstup

¥ o1 19 - KHCHINA Jawad 03.02.2006 Morocco 15:09

* 2 (32) == DOLPHINE Chelimo 10.07.2005 Uganda 1512  +0:03

¥ 3 (30) E ABEL Chebet 21.02.2005 Uganda 15:16 +0:07
4 (27) S LEONARDO Ruben 15.02.2004 Spain 1520  +0:11
5 (35 E NAIDO Krop Dominic 06.12.2006 Uganda 15:20 +0:11
6 (33) == SOLOMON Cherotwo 30.05.2005 Uganda 15:21 +0:12
7 (39 E GODWIN Yeko 22.11.2006 Uganda 15:28 +0:19
8 (16) - MOHAMED Saadouni 18.03.2004 Morocco 15:32 +0:23
9 (12 - ELHAIMAR Zakaria 05.11.2004 Morocco 15:34 +0:25
10 (29) : OLIVO Ronaldo 08.10.2004 Spain 15:38 +0:29
11 (26) : ESCAMILLA Mesfin 19.11.2005 Spain 15:41 +0:32
12 (28) T NARANJO Unai 25.05.2005  Spain 1545  +0:36
13 (24) : BUENO Jaime 05.08.2004 Spain 15:48 +0:39
14 (13) [ TRAIBI Mohammed 04.08.2004 Morocco 16:08  +0:59
15 (17) - TALEBLYCEE TOUBKAL Hamza Abou 02.01.2005 Morocco 16:19 +1:10
16 6 mm CERNIAVSKI Erik 13.02.2004 Lithuania 16:29 +1:20
17 (15) - ZOUHAIR Addioui 03.06.2004 Morocco 16:37 +1:28
18 (25) i CRESPO Marcos 23.01.2005 Spain 1657  +1:48
19 (18) pEm KRAJC Adam 11.11.2004 Slovak republic 17:02 +1:53
20 ) BENDARAVICIUS Airidas 09.08.2004 Lithuania 17:17 +2:08
21 (9 pmmm MOCKUS Valentas 14.03.2006 Lithuania 17:37 +2:28
22 1) BARTUSEVIC Daniel 28.05.2004 Lithuania 17:47 +2:38
23 8 mm AUKSTUOLIS Edvardas 06.04.2005 Lithuania 18:14 +3:05
24 (10) pmm SMAIZYS Rokas 02.09.2004 Lithuania 18:30  +3:21
25 (39) KASUMOV Tofik 18.11.2005 Ukraine 18:58 +3:49
26 (22) p@m KRUPA Timotej 07.01.2004  Slovak republic 19:04  +3:55
27 (31) E FRED Kiptoo 02.02.2006 Uganda 19:10 +4:01
28 (38) ZHUKOV Dmytro 23.06.2006 Ukraine 19:10 +4:.01
29 (2 I I POULIN Hugo 16.09.2004 Belgium 19:21 +4:12
30 (42) || §| LSTON Connor Ireland 1941  +4:32
31 (21) p@m BARAN Matus 16.11.2004 Slovak republic 19:52 +4:43
32 4 | HUSTIN Francois 18.02.2004 Belgium 19:57  +4:48
33 (23) mEm FABER Dominik 02.04.2006 Slovak republic 20:05 +4:56
34 20) pEm GRADZILO Benjamin 14.04.2004 Slovak republic 20:11 +5:02
35 (5) II GASPARD Martin 17.04.2006 Belgium 20:27 +5:18
36 (3) II COENEN Corentin 15.10.2004 Belgium 20:33 +5:24
37 (41) MISHKO Viktor 09.01.2004 Ukraine 20:36 +5:27
38 (19) pmEm KRAJCI Toméas 07.11.2006 Slovak republic 20:57 +5:48
39 (1) | MISTIAEN Everic 18.10.2004 Belgium 21:08  +5:59
40 (40) FALES Vilen 26.02.2006 Ukraine 23:07 +7:58
41 43) | § TOM Daly Ireland 23:08  +7:59



42 (37) SEVCH Vasyl
43 (36) BIHAR Maxym

Bodovanie po 1 disciplinach
Uganda

Morocco

Spain

Lithuania

Slovak republic

Ukraine

Belgium

08.12.2004 Ukraine
26.08.2005 Ukraine

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

24:36
25:08

16
32
37
79
109
130
132

+9:27
+9:59



ISF World Schools Cross Country Championship 2022

Strbské Pleso 24.04.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 4. 2022 o 12:39

(104) Points Selection Teams - Boys

# Meno Nar. Klub / Krajina
¥ 1 == Uganda Uganda
* 2 [ Morocco Morocco
¥ 3 T Spain Spain

4 g lithuania Lithuania

5 pEm Slovak republic Slovak republic

6 ! Ukraine Ukraine

7 | B Belgium Belgium

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
16
32
37
79

109
130
132



ISF World Schools Cross Country Championship 2022

Strbské Pleso 24.04.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 4. 2022 o 12:38

(107) 3 km - Selection Girls

# St.c. Meno Nar. Klub / Krajina Vykon Odstup

¥ 1 (32) == LOICE Chepkwemoi 12.12.2006 Uganda 9:59

* 2 (13) [ BIRDAHA Fatima Ezzahra 01.03.2004 Morocco 10:01 +0:02

¥ 3 (31 E MAUREEN Chebet 24.06.2005 Uganda 10:04 +0:05
4 (12) [ AAFIR Fatima 27.01.2004 Morocco 10:05 +0:06
5 (25) : BENKERT Mariam 11.05.2004 Spain 10:16 +0:17
6 (26) = MARTINEZ Xela 25.01.2006  Spain 10:21 +0:22
7 (29) : VICIOSA Maria 08.10.2006  Spain 10:24 +0:25
8 (17) [ SALMA Elbadra 12.09.2004 Morocco 10:28 +0:29
9 (35) E EDITH Chebet 03.02.2006 Uganda 10:32 +0:33
10 (34) == VICKY Chepkwemoi 10.10.2005 Uganda 10:41 +0:42
11 (28) : BOGO Sara 21.03.2004  Spain 10:45 +0:46
12 (27) : RENDUELES Claudia 19.11.2004 Spain 10:46 +0:47
13 (14) - ELMACH Ilham 05.10.2005 Morocco 10:52 +0:53
14 (30) == FINANCIA Chepkwemoi 22.11.2006 Uganda 10:54 +0:55
15 (16) - ELFATHI Quiame 03.08.2004 Morocco 11:05 +1:06
16 (24) : BATLLE Blanca 25.07.2004 Spain 11:10 +1:11
17 (33) E PRISCILLA Akello 07.06.2006 Uganda 11:35 +1:36
18 (9 pmm BORUNOVA Ana 19.07.2004 Lithuania 11:35 +1:36
19 (8) | BLIUJUTE Karolina 04.02.2004 Lithuania 11:40 +1:41
20 (10)  pum VAITKEVICIUTE Karolina 10.12.2006 Lithuania 11:52 +1:53
21 (41) | B RYAN Andrea Ireland 11:59 +2:00
22 (7) [ MARKEVICIUTE Andrita 06.02.2004 Lithuania 12:05 +2:06
23 (15) - AZEROUAL Nezha 19.04.2004 Morocco 12:11 +2:12
24 (18) pgm CHLADONOVA Viktéria 15.11.2006  Slovak republic 12:17  +2:18
25 (43) | B DONEGAN Rachel Ireland 12:20 +2:21
26 (6) pmm PROKOPENKO Adrija 12.09.2006 Lithuania 12:31 +2:32
27 (19 pEm BLICHOVA Tatiana 03.02.2006  Slovak republic 13:01 +3:02
28 (20) pgm KRSKOVA Lucia 30.05.2004  Slovak republic 13:02  +3:.03
29 (42) | B MURTAGH Saoirse Ireland 13:09 +3:10
30 (23) pEm NIGUTOVA Radoslava 08.05.2005 Slovak republic 13:17 +3:18
31 (22) pEm MALIAROVA Martina 08.08.2005  Slovak republic 13:49 +3:50
32 (1) | B DESMET Léane 15.09.2004 Belgium 13:57 +3:58
33 (1) VASKELYTE Aneta 07.05.2004 Lithuania 14:11 +4:12
34 (21) pgm IZAROVA Michaela 30.07.2006  Slovak republic 1429  +4:30
35 (5 I I JONIAUX Emilie 08.09.2005 Belgium 15:18 +5:19
36 (3) | PETITJEAN Camille 29.05.2004 Belgium 15:47 +5:48
37 (2 I I MASSUT Tehani 26.07.2005 Belgium 15:47 +5:48
38 (40) VAKHTINA Viktoriia 21.08.2004 Ukraine 17:48 +7:49
39 (38) KORSAKOVA Oleksandra 22.06.2006 Ukraine 22:35 +12:36
40 (37) CHESNOK ANDREEVA Veronika 11.11.2006 Ukraine 23:27 +13:28

(36) NESTEROVA Anastasiia 27.07.2005  Ukraine DNF



(39) MITSO Natalia
@ | JUSNIAUX Lola

Bodovanie po 1 disciplinach
Uganda

Morocco

Spain

Lithuania

Slovak republic

Belgium

23.10.2005 Ukraine
04.09.2004  Belgium

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

DNF
DNS

23
27
29
79
109
140



ISF World Schools Cross Country Championship 2022

Strbské Pleso 24.04.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 4. 2022 o 12:40

(108) Points Selection Teams - Girls

# Meno Nar. Klub / Krajina
¥ 1 == Uganda Uganda
* 2 [ Morocco Morocco
¥ 3 T Spain Spain

4 g lithuania Lithuania

5 pEm Slovak republic Slovak republic

6 || § Belgium Belgium

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
23
27
29
79

109
140



<

<
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ISF World Schools Cross Country Championship 2022

Strbské Pleso 24.04.2022
Vysledkova listina

Vygenerované 25. 4. 2022 o 12:39

(101) 5 km - School Boys

# St.é. Meno
1 (73) TUNCTAN Caner Can
2 (15 E£J= PRENDERGAST Joshua
3 (46) [J'] RAMIREZ TORIZ Alexander Zuriel
4 (45 [J')] LOPEZ CARRANZA Miguel Angel
5 (50) - BOKNARI Alhassane
6 (18) =f= COUTTS Edward

7 (49) - ABOULFIDA Ilyas

8 (24) || J SUBTIL Louison

9 (8) |mam DOCKAL Daniel

10 (13) == DUBERY Matthew

11 (75) UNAL Kadir

12 (78) OZKAN Azat

13 (25) || ] JOURDAN Martin

14 48) [I'l]l GONZALEZ CRUZ Alber Alexis
15 (77) DEMIR Samet

16 (22) == FLAHERTY Alexander
17 (74) TUNCTAN Cesur

18 (34) ] | FAGAN Diarmuid

19 26) ] | FOURGASSIE Louis
20 (38) —&_ CHEN Eyal

21 27) | ] ARBIN Amaury

22 (16) =f= HOPKINS George

23 (29) ] | KILLALEA Ross

24 (47) J'}] DE JESUS GARCIA Randy
25 (52) [ ELASRI Ayyoub

26 (14) EJ= MACDONALD Jamie
27 (55) = TOONEN Ilja

28 (20) EJ= CLAY Theo

29 (76) ELMAS Harun

30 28) || | ADEL Fares

31 (17) E¥= SINGLETERRY Adam
32 39) 5. TZUKERT Tomer

33 (1) | LEGENDRE Enzo

34 30) | § SHERWIN Conor

35 (53) [l QASEM Ayyoub

36 (51) [l MBARKIIlyas

37 31) ] | RYAN John

38 (63) pum ADAM Slavomir

39 21) EfE HILL Benjamin

40 (7) | JIRKU Adam

41 (32) ] ] LOZANO Pablo

Nar. Klub / Krajina

20.09.2005 Ozel Bitlis Final Akademi Anadolu Lisesi
15.02.2006 The Judd School

01.05.2004 Cecyte Jalisco Tepatitlan

25.11.2004 Cecyte Jalisco Tepatitlan

29.03.2005 Lycee youssef ben tachfine

20.01.2005 The Judd School

16.03.2005 Lycee youssef ben tachfine

21.07.2004 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu
27.06.2005 Gymnazium Nové Mésto na Moravé
14.08.2004 The Judd School

07.09.2004 Ozel Bitlis Final Akademi Anadolu Lisesi
16.01.2006 Ozel Bitlis Final Akademi Anadolu Lisesi
03.04.2004 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu
24.11.2005 Cecyte Jalisco Tepatitlan

01.09.2004 Ozel Bitlis Final Akademi Anadolu Lisesi
09.05.2004 Bradford Grammar School

15.08.2004 Ozel Bitlis Final Akademi Anadolu Lisesi
09.03.2005 Colaiste Mhuire

23.04.2005 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu
12.07.2004 Eshel HaNasi

27.08.2004 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu
11.02.2006 The Judd School

18.08.2005 Colaiste Mhuire

14.10.2006 Cecyte Jalisco Tepatitlan

10.08.2005 Lycee youssef ben tachfine

15.11.2004 The Judd School

10.07.2006 Stedelijk Gymnasium Nijmegen
01.06.2005 Bradford Grammar School

06.06.2005 Ozel Bitlis Final Akademi Anadolu Lisesi
20.10.2004 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu
18.05.2004 The Judd School

03.01.2006 Eshel HaNasi

29.12.2006 Athénée Royal de Jambes

19.12.2006 Colaiste Mhuire

15.02.2004 Lycee youssef ben tachfine

17.06.2004 Lycee youssef ben tachfine

25.10.2005 Colaiste Mhuire

26.03.2004 High sports school Banska Bystrica
23.08.2006 Bradford Grammar School

02.12.2004 Gymnazium Nové Mésto na Moravé
15.09.2006 Colaiste Mhuire

15:43
15:59
15:59
16:04
16:07
16:08
16:10
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:19
16:21
16:33
16:34
16:39
16:39
16:52
16:52
16:53
16:54
16:58
16:58
16:59
17:05
17:12
17:15
17:21
17:24
17:27
17:28
17:32
17:36
17:40
1741
17:44
17:47
17:50
17:52
18:02

Vykon Odstup

+0:16
+0:16
+0:21
+0:24
+0:25
+0:27
+0:30
+0:31
+0:32
+0:34
+0:35
+0:36
+0:38
+0:50
+0:51
+0:56
+0:56
+1:09
+1:09
+1:10
+1:11
+1:15
+1:15
+1:16
+1:22
+1:29
+1:32
+1:38
+1:41
+1:44
+1:45
+1:49
+1:53
+1:57
+1:58
+2:01
+2:04
+2:07
+2:09
+2:19



42 (40) T
43 (65) pEm
44 (62) pEm
45 9  hm
46 2 B
47 23) B B
48 54) 8
49 (67) S
50 (61) pEmm
51 (10) |
52 (42) &
533 B
54 (70) TS
55 (19) ==
56 (41) "o
57 (11) |
58 (44) I
59 (43) &
60 (57)
61 (66) pim
62 35) |
63 (64) pEm
64 (59)
65 (69) o
66 (58)
67 6) B
68 (56)
69 37) B}
70 4 RN
71 (72) S
72 (68) T
73 (71) S
74 6) BB
7533 BB
76 (60)

12) D

LEVY Yonatan
BALCIAR Matej
MICHALICA Michal
MALUSEK Daniel
JOLY Lennart
TEISSANDIER Baptiste
EL HAIDAG Adam
PEREZ Vidal
PASTRNAK Lubomir
KABRDA Jonas
COHEN Ithamar
JORDENS Brice

SAN GIL Luis Daniel
HOWSON Joseph
SPOREN Yehonatan
MILAN Jakub
CUEVAS HERNANDEZ Vicente Alberto
BEERI Gilad
TIESNITSCH Arne
MATKO Martin
SHERIDAN Tadgh
MEJTSKY Maxim
BERGE Tijn Ten
TOLEDO Airan
TINNEVELT Daan
HERBAY Théo
SCHOUTEN Mats
HANNAN Daire
LEFEBVRE Raphaél
GONZALEZ Sebastian Alberto
PEREZ Adrian
BUITRAGO Fernando Azael
PIERRE Mathéo
CAMPBELL Jamie
EJKENBOOM Quintijn

-
>
<
>
X
S
O
)
=

Bodovanie po 1 disciplinach
Ozel Bitlis Final Akademi Anadolu Lisesi

The Judd School

Cecyte Jalisco Tepatitlan
Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu
Lycee youssef ben tachfine

Colaiste Mhuire

Bradford Grammar School
Gymnazium Nové Mésto na Moravé

Eshel HaNasi

High sports school Banska Bystrica
Athénée Royal de Jambes
Stedelijk Gymnasium Nijmegen

Ies Villa De Mazo

11.02.2005 Eshel HaNasi

01.12.2005 High sports school Banska Bystrica
08.01.2006 High sports school Banska Bystrica
21.09.2004 Gymnazium Nové Mésto na Moravé
21.06.2005 Athénée Royal de Jambes

12.10.2005 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu

05.06.2004 Lycee youssef ben tachfine
27.05.2006 Ies Villa De Mazo

29.11.2004 High sports school Banska Bystrica
28.06.2004 Gymnazium Nové Mésto na Moravé
06.06.2005 Eshel HaNasi

10.01.2006 Athénée Royal de Jambes
14.11.2005 Ies Villa De Mazo

09.10.2004 Bradford Grammar School
09.09.2005 Eshel HaNasi

07.02.2004 Gymnazium Nové Mésto na Moravé
06.05.2006 Cecyte Jalisco Tepatitlan

03.01.2004 Eshel HaNasi

02.02.2004 Stedelijk Gymnasium Nijmegen
06.07.2005 High sports school Banska Bystrica
29.09.2005 Colaiste Mhuire

09.09.2005 High sports school Banska Bystrica
29.12.2004 Stedelijk Gymnasium Nijmegen
27.03.2006 Ies Villa De Mazo

22.01.2004 Stedelijk Gymnasium Nijmegen
21.07.2005 Athénée Royal de Jambes
03.07.2006 Stedelijk Gymnasium Nijmegen
16.09.2005 Colaiste Mhuire

04.05.2006 Athénée Royal de Jambes
20.05.2005 Ies Villa De Mazo

02.12.2004 Ies Villa De Mazo

06.07.2005 Ies Villa De Mazo

21.11.2005 Athénée Royal de Jambes
02.12.2006 Colaiste Mhuire

01.11.2004 Stedelijk Gymnasium Nijmegen
15.03.2005 Gymnazium Nové Mésto na Moravé

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

18:02
18:03
18:03
18:09
18:11
18:15
18:27
18:29
18:34
18:36
1841
18:55
19:02
19:08
19:09
19:11
19:12
19:20
19:22
19:24
19:34
19:44
19:53
19:53
20:07
20:13
20:31
20:34
20:52
20:55
21:33
21:34
21:51
22:23
28:02
DNS

+2:19
+2:20
+2:20
+2:26
+2:28
+2:32
+2:44
+2:46
+2:51
+2:53
+2:58
+3:12
+3:19
+3:25
+3:26
+3:28
+3:29
+3:37
+3:39
+3:41
+3:51
+4:.01
+4:10
+4:10
+4:24
+4:30
+4:48
+4:51
+5:09
+5:12
+5:50
+5:51
+6:08
+6:40
+12:19

39
40
45
61
72
112
138
145
146
175
199
219
239



ISF World Schools Cross Country Championship 2022

Strbské Pleso 24.04.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 4. 2022 o 12:38

(105) 3 km - School Girls

# St.c. Meno Nar. Klub / Krajina Vykon Odstup

¥ 1 (64) FIDANOGLU Ayca 18.07.2006 Eskisehir Ozel Sehir Koleji Fen Lisesi 10:17

* 2 (17) = FLAHERTY Rebecca 28.12.2005 Bradford Grammar School 10:23  +0:06

¥ 3 (40) [ ELARFAOUI Bahiya 04.11.2005 Lycée Saleh Serghini 10:24  +0:07
4 (16) == GIBBINS Emily 22.03.2005 Bradford Grammar School 10:45 +0:28
5 (63) CANLI Selen 21.09.2005 Eskisehir Ozel Sehir Koleji Fen Lisesi 11:02 +0:45
6 (200 Ef= LANE Amelie 31.01.2006 Bradford Grammar School 11:06 +0:49
7 (41) [ KHOTTA Kaoutar 08.08.2005 Lycée Saleh Serghini 11:09 +0:52
8 (250 || | CHASTAGNER Agathe 05.10.2006 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu 11:16  +0:59
9 (42) [ BOUTRICH Hafssa 30.04.2005 Lycée Saleh Serghini 11:16  +0:59
10 (19) =§= BARENNES Carla 09.12.2005 Bradford Grammar School 11:19  +1:.02
11 (58) : BLANCO Adriana 28.08.2006 Colegio Base 11:22  +1:05
12 (57) .. BLANCO Jimena 24.08.2004 Colegio Base 11:25 +1:08
13 (44) [ EZ-ZAHIDI Mariem 28.05.2006 Lycée Saleh Serghini 11:26  +1:09
14 24) J ) FERRE Emma Julia 20.12.2005 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu 11:26  +1:09
15 (43) [ INZALINE Wijdane 21.11.2005 Lycée Saleh Serghini 11:31  +1:14
16 (12) :; ﬁ PRESTON Sophie 15.01.2004 The Judd School 11:41 +1:24
17 (65) FIDANOGLU Bade 18.07.2006 Eskisehir Ozel Sehir Koleji Fen Lisesi 11:44 +1:27
18 22) | | SAUVY Morgane 18.02.2004 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu 11:46  +1:29
19 (7) |pm SIPKOVA Karolina 28.05.2004 Gymnéazium Nové Mésto na Moravé 11:46  +1:29
20 (23) || B LE CORRE Eglantine 15.02.2004 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu 11:49 +1:32
21 (30) I I WALSH Sinead 10.05.2006 Sacred Heart School, Tullamore 11:50 +1:33
22 (60) : GARCIA Angela 29.05.2006 Colegio Base 11:54 +1:37
23 (53) pEm GARGULAKOVA Alzbeta 30.01.2006 High sports school Banska Bystrica 12:02  +1:45
24 (28) | B LAMBEImelda 30.04.2005 Sacred Heart School, Tullamore 12:02 +1:45
25 (13) == HALES Annabelle 19.09.2004 The Judd School 1212 +1:55
26 (6) |pgm CRHAKOVA Lucie 11.04.2006 Gymnazium Nové Mésto na Moravé 12:18  +2:01
27 (15) :: z DAWSON Grace 17.02.2004 Bradford Grammar School 12:29  +2:12
28 (45) | BENAAJAIB Chaimae 22.11.2005 Lycée Saleh Serghini 12:31  +2:14
29 (56) pEm BACULIKOVA Liliana 22.04.2005 High sports school Banska Bystrica 1236 +2:19
30 (21) |§ § LOU VALLIER Mary 05.12.2005 Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu 12:38  +2:21
31 (27) I I ROUSE Meabh 24.10.2006 Sacred Heart School, Tullamore 12:44  +2:27
32 (38) —i_ SOLOMON Noga 25.01.2006 Eshel HaNasi 12:45 +2:28
33 (47) o VISSERS Anniek 10.03.2005 Montessori College Nijmegen 12:45  +2:28
34 (37) Z DALIOT Reoot 21.07.2006 Eshel HaNasi 12:46  +2:29
35 (1) J B GUERIN Alwenna 05.09.2006 Athénée Royal de Jambes 1249  +2:32
36 (48) = WULTERKENS Britte 23.06.2004 Montessori College Nijmegen 12:51 +2:34
37 (59) : PLAMENOVA Natalie 30.04.2005 Colegio Base 13:03 +2:46
38 (10) h SLONKOVA Amalie 30.08.2006 Gymnazium Nové Mésto na Moravé 13:07 +2:50
39 (51) pmmm VAN BASTEN Annelot 02.02.2006 Montessori College Nijmegen 13:12  +2:55
40 (52) pumm SELECKA Tereza 09.08.2005 High sports school Banska Bystrica 13:13 +2:56
41 (46) mmm DEBRULN Mila 21.03.2006 Montessori College Nijmegen 13:36  +3:19



42 (18) =f= FOSTER Elsa

43 (36) _&_ SHIMEI Noam Ester
44 (5) | | DUROISIN Violaine
45 (14) == HAWKER Lydia

46 (54) pEm SKARVADOVA Nina
47 @) | COLLIN Sophie

48 (61) i DELA ORDEN Sara
49 (62) T ARIASIngrid

50 (26) | | ARBOUSSET Lilou
51 (9) |mm JURICKOVA Alzbéta
52 (290 | B CLEARY Mette

53 (8) |m SMUTNA Sofie

54 (39) —Z_ MAIMON Hili

55 (11) |mww STVERACKOVA Adéla
56 (55) mEm MAZALOVA Adela
57 (34 —&_ ABDU Romi Suzan
58 (2) ] SALEN Liana

59 (35 & SHELLY Adi

60 (3) | B DERUYVER Natacha
61 (66) DAGLI Hilal Nur
62 (50) == EERDEN Isabelle
63 (49) mmmm STOELINGA Mathilde

Bodovanie po 1 disciplinach
Bradford Grammar School

Lycée Saleh Serghini

Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu
Colegio Base

Eskisehir Ozel Sehir Koleji Fen Lisesi
Sacred Heart School, Tullamore
Gymnazium Nové Mésto na Moravé
High sports school Banska Bystrica
Montessori College Nijmegen

Eshel HaNasi

Athénée Royal de Jambes

14.01.2006
14.03.2005
22.07.2005
12.05.2005
02.06.2006
21.11.2005
22.09.2005
30.08.2005
25.11.2006
21.04.2004
16.07.2006
05.06.2006
26.06.2006
28.03.2004
15.12.2006
23.06.2004
09.06.2006
26.08.2005
18.08.2006
23.05.2006
29.06.2006
17.03.2005

Bradford Grammar School

Eshel HaNasi

Athénée Royal de Jambes

The Judd School

High sports school Banska Bystrica
Athénée Royal de Jambes

Colegio Base

Colegio Base

Lycee Pierre De Coubertin Font Romeu
Gymnazium Nové Mésto na Moravé
Sacred Heart School, Tullamore
Gymnazium Nové Mésto na Moravé
Eshel HaNasi

Gymnazium Nové Mésto na Moravé
High sports school Banska Bystrica
Eshel HaNasi

Athénée Royal de Jambes

Eshel HaNasi

Athénée Royal de Jambes

Eskisehir Ozel Sehir Koleji Fen Lisesi
Montessori College Nijmegen
Montessori College Nijmegen
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13:49
13:52
13:52
13:54
13:54
13:56
13:56
13:57
13:59
14:01
14:08
14:24
14:35
14:53
14:58
15:14
15:15
15:22
15:38
16:33
16:48
17:20

+3:32
+3:35
+3:35
+3:37
+3:37
+3:39
+3:39
+3:40
+3:42
+3:44
+3:51
+4:.07
+4:18
+4:36
+4:41
+4:57
+4:58
+5:05
+5:21
+6:16
+6:31
+7:.03

22
32
60
82
84
128
134
138
149
163
184
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